Envoyé en préfecture le 16/01/2023
Recu en préfecture le 16/01/2023

i Publié le == & &3
REPUBLIQUE FRANCAISE EXTRAIT DU RE 5 . o60.216005314-20221210.020221 72815 8F
DEPARTEMENT DE L’OISE DU CONSEIL M

RIBECOURT-DRESLINCOURT
2022 — 172 bis NOMBRE DE MEMBRES
AFFERENT AU EN EXERCICE | QUI ONT PRIS PART A & 5
ORGaT R (A BETIE RN Séance du 19 Décembre 2022
27 21 27

Date de la convocation : L'an deux mille vingt-deux le lundi 19 Décembre 2022 a
12/12/2022 18h30 le Conseil Municipal de cette Commune convoqué
Date d'affichage : s'est reuni au nombre prescrit par la loi au Centre Yves
12/12/2022 Montand de RIBECOURT sous la présidence de

Monsieur LETOFFE Jean-Guy, Maire.

Présents : M. LETOFFE Jean-Guy, Mme BALITOUT Héléne, M. CALMELS Daniel, M. BELLOT
Patrice, Mme BLONDEAU Isabelle a partir de 19h15, M. CARRASCO José, Mme BILLOIR
Suzanne, M. BONNETON André, Mme FRETE Thérése, Mme CARVALHO Michéle, M. GILLOT
Jean-Pierre, Mme PIENS Antonella, M. COPPIN Franck, M. LERICHE Bruno, M. LAMY Gérard,
M. LANCIEN Yves, M. CANTRAINE Hervé, Mme TIRROLLOY Carole, M. POTET Patrick, Mme
GROSCAUX Marina, M. HARDY Gilles, Mme CHARLET Valérie.

Excusés : Mme KONATE MARTIN Catherine, Mme BLONDEAU Isabelle jusque 19h15, M.
CARON Joél, Mme GONIN Sabrina, Mme COULON Nadege, Mme DOGIMONT Laurette.

Pouvoirs : Mme KONATE MARTIN Catherine &8 M. CALMELS Daniel, Mme BLONDEAU Isabelle
a Mme FRETE Thérése jusque 19h15, M. CARON Joél a M. LAMY Gérard, Mme GONIN Sabrina
a Mme BILLOIR Suzanne, Mme COULON Nadége a M. CARRASCO José, Mme DOGIMONT
Laurette 2 Mme BALITOUT Héléne.

Secrétaire de séance : M. LAMY Gérard.

kkkk

FINANCES
Décision modificative n°04 — Budget Communal
ANNULE ET REMPLACE la délibération n°2022-172

Rapporteur : Mme Héléne BALITOUT

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales ;

Vu le Budget Primitif adopté par délibération n°2022-038 en date du 14 mars 2022 ;
Considérant la nécessité de reajuster le budget primitif 2022 ;

Considérant qu'une erreur d'équilibre s’est glissée entre les opérations d’ordre sur la délibération
n°2022-172, ce qui nécessite une rectification,

Vu l'avis de la commission Finances et du Bureau Municipal en date du 07/12/2022 ;

Le Conseil Municipal, aprés en avoir délibéré, a 'unanimité :

APPROUVE ainsi qu'il suit la décision modificative n°04 :

Misenlignele 17/01/2023


gboisteau
Machine à écrire
17/01/2023


INVESTISSEMENT

Envoyé en préfecture le 16/01/2023

Recu en préfecture le 16/01/2023

Publié le

— o —
— ==

ID : 060-216005314-20221219-D2022172BIS-BF

Article Désignation Dépenses Recettes
Baisse des Hausse des
Baisse des crédits | Hausse des crédits crédits crédits
1318 OP365/59 Travaux CYM 350 000,00 €
21318 | OP365/59 Travaux CYM 350 000,00 €
2158 0P354/V92 vidéo protection 3e tranche 12 000,00 €
OP116/ST Acquisition véhicules Services
21828 | Techniques 20 000,00 €
OP118/R4 Acquisition véhicules Services
21828 | Techniques 20 000,00 €
21841 | OP112/E4 mobilier école H. Michel 7 200,00 €
21841 | OP431/E80 mobilier restauration municipal 2 000,00 €
OP116/ST Poubelles, bancs, cendriers,
2188 barriéres, bacs 25 300,00 €
OP118/R4 Poubelles, bancs, cendriers,
2188 barriéres, bacs 25 300,00 €
2188 0OP431/E80 chariot + vaisselle 1300,00 €
021 Virement a la section d'investissement 9 200,00 €
2805 040 / Amortissements concessions 6 700,00 €
28088 | 040/ Amort. autres immos incorporelles 6 600,00 £
040 / Amort. Autres installations et matériel
28158 | techniques 5000,00 €
281828 | 040 / Amort. Autres matériels de transport 1900,00 €
281838 | 040 / Amort. Autres matériels informatiques 600,00 €
28188 | 040 /Amort. Autres 1800,00€
10226 | Taxe d'aménagement 22 300,00 €
395 300,00 € 417 800,00 € 15 800,00 € 38 300,00 €
TOTAL INVESTISSEMENT 22 500,00 € 22 500,00 €
FONCTIONNEMENT
Article | Désignation Dépenses Recettes
Baisse des Hausse des
Baisse des crédits | Hausse des crédits crédits crédits
68111 | Dotations aux amortissement 9 400,00 €
60628 | AG1 /Fournitures non stockées 200,00 €
023 Virement de la section de fonctionnement 9 200,00 €
9 400,00 € 9400,00 € 0,00 € 0,00 €
TOTAL FONCTIONNEMENT b 000 €= Tl ___000€
TOTAL DMO4 22 500,00 € 22 500,00 €

CHARGE ET DELEGUE, Monsieur le Maire, ou son remplagant, et le Directeur Général des
Services, chacun en ce qui le concerne, de I'exécution de la présente délibération.

Le secrétaire de séance,

Gérard LAMY

Le Maire,

Jean-Guy LETOFFE

Misenlignele 17/01/2023



gboisteau
Machine à écrire
17/01/2023


